山柔協第２１―３６４号

令和３(2021)年９月１０日

各市柔道協会等団体の長   様

各チームの長 様

           一般社団法人山口県柔道協会

会 長  正 司 直 樹

（ 会長印を省略しています ）

９月２６日の山口県体育大会＜スポーツ少年団の部＞と審判講習会の

中止について

 当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

 さて、９月２６日(日)開催予定の標記大会と審判講習会については、山口県のデル

タ株感染拡大防止集中対策期間の９月２６日までの延長の関係で、中止としましたの

でお知らせします。

つきましては、出場予定の選手をはじめチーム関係者、審判講習会参加申込者等の

方々への周知をお願いします。

なお、山口県体育大会＜スポーツ少年団の部＞と審判講習会については、今後、延

期等を検討し、延期する場合は、改めて参加者を募集することとしますのでよろしく

お願いします。

おって、大会開催を目標に準備されていた選手をはじめ多くの方々には、誠に申し

訳ございませんが、ご理解の程宜しくお願い致します。